
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新規開校 森会場での夏期講習会受講は定員数限定で講習受講

料 0 円とさせていただいています。皆様に東大進学会を知って

頂きたいという思いからです。正規費用は実施要項に掲載され

ています。講習会の価格は下がっても他の教室と同じ授業内容

をご提供しますので，価値は下がりません。 

各クラス定員がございますので，お早めにお申込みください。 

ご 挨 拶 

これまで北部中・岩瀬中校下の方々には、奥田会場までお通い頂いておりましたが「家から通える範囲に教
室があれば」とのお声を数多く頂戴したことから「森会場」を開校する運びとなりました。進学会は全国に
教室を展開する直営学習塾です。各地の県立高校入試において多くの生徒さんを合格へと導いて参りまし
た。森会場においても自慢のカリキュラムとオリジナルテキスト、講師の全力授業で皆様の成績向上・志望
校合格の実現を応援して参ります。何卒よろしくお願いいたします。 

東大進学会 森会場開設準備室（富山本部内） 責任者 早坂 

 

 


